~ervuli. 
Testes sunt huius rei domnnus Ravmundus Casc et domnnus Castardus de Sus, qui 

stant in O<ca et Carcias de Syeso, baiulus pro dompno Ferrando, infans Ara-/21 gonis, 

in villa de Amellas. 
Quiod est actum VII die exiente mensis septembris, sub era MaccaLxxaIIa. 
Andreas, oscensis scriptor, hanc cartam scripsit. Hoe signum fecit. 

G 
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x 

1240, febrero 

o comendador de Uesca y os freires d'a comunidá trian y nombran 
el Mateo, fillo de Domingo de Lacadera, bicario perpetuo d'Ar
niellas, con dotazión de 60 sueldos. 

AHN, codeo 499, doe. 8. 

Notum sit cunctis presentibus et futuris quod ego, frater Poncius de Magalas, pre
ceptor domus Milicie Templi Osee, et frater Bimundi, miles, et frater Berengarii, camera
rius, et frater Amaldus de Zabal, et alii fratres domus Milicie Templi Osee, per nos/3 et 
per omnes successores nostros et pro presentibus vicinorum de Amellas, scilicet: Ma
thei de Lacadera, et Adan de Carres, Etephani de Aguas, et Dominicus de Albaruela, et 
ego Egidius de Aguas, et lohanis de Scisa, et aliorum vicinorum de Amellas, ponimus, 
concedimus et constituimus vicarium perpetuum in ecclesia Sancti Laurencii de Amellas 
Matheum, sacerdotem, filium Dominici de Lacade-/ 6 ra de Amellas., Ita quod de cete
ro sit ibi vicarius perpetuus et serviat ibi Deo semper honeste, et teneat dictam ecclesiam 
decautatam et honoratem, sicuti debet. Nos Yero, per nos et per omnes succesosores nos
tros, promittimus ei dare annuatim, pro karitate, LX solidus denariorum lache, bone et 
firme, et providere ei et scolari suo in victu tantum modo. Et nos, omnes homines su
pradicti, per nos / 9 et per omnes vicinos nostros de Amellas qui non sunt ad presens, 
cum graciarum actiones recipimus avobis supradictis dominis dictam vicariam per dic
to Matheo, sacerdote, qui non est ad presens, et convenimus atque promitimus vobis quod 
faciamus ad dictum Matheum, sacerdotem, attendere et complere sicut superius scriptum 
est in omnibus. Verumptamen, si propter dictam vicariam vobis vel successoribus vestris 
oportebit de cetero aliquas / 12 missiones facere, convenimus illis enmendare. Et melio
ri securitate, damus vobis fidancias qui a parte nostra faciat attendere et complere sicut 
superius scriptum est in ominibus: Matheum de Lacadera et Ferrarium de Lacadera, 
qui stant in AmelIas, et nos metipsos cum ille, in simi1er et aboltas. 

Teste~ sunt uius rei: Petrus de Aquas et Eximinus Garlsia Balsc, vicini de Ame-
llas.